REQUERIMENTO N.º 2052/2018

Senhor Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação:
1) Está no cronograma do Poder Executivo efetuar a pavimentação do restante da Alameda Maria Tereza e da Rua Geraldo de Gasperi, no Bairro Dois Córregos?

2) Em caso de resposta afirmativa, quando serão iniciadas as obras?

3) Há dotação orçamentária para a realização das obras?
4) Em caso de resposta afirmativa, qual o valor?
Justificativa:

Este vereador faz o presente requerimento em atenção a pedido de munícipes que se utilizam das mencionadas vias e se queixam da falta de pavimentação asfáltica.
Valinhos, 22 de outubro de 2018.
KIKO BELONI

Vereador – PSB